[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     20.06.2013 г.                       № 32

О  водоснабжении населения Шаповского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области

             Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
              РЕШИЛ:

1. Информацию Главы муниципального образования Шаповского сельского поселения Ермакова В.Е. принять к сведению.

2.  Рекомендовать  Главе Администрации Шаповского сельского поселения Кондратьевой Л.И. и в дальнейшем принимать  все меры для обеспечения населения сельского поселения питьевой водой в полном объеме.

3. Рекомендовать  заведующей Шаповским ФАПом Абраменковой Н.М.  проводить  проверки санитарного состояния  общественных и частных колодцев.
Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.Е. Ермаков